UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

CLÍNICA E CULTURA PARA 2025, EDITAL 06/2024

Divulgação do resultado dos recursos às avaliações das entrevistas em prova oral
A Comissão de Seleção torna público o resultado dos recursos às avaliações das entrevistas em prova oral para o Processo

Seletivo para os Cursos de Mestrado e Doutorado do PPG-PsiCC. Os candidatos estão identificados pelo número de identificação,
gerado especificamente para este processo seletivo, composto pelos 3 números iniciais do CPF e 2 números finais do CPF.

Mestrado
Código Inscrição Resultado

o4685 Não enviou recurso

O5709 Não enviou recurso

99600 Indeferido

06613 Indeferido

O5989 Não enviou recurso

O4970 Não enviou recurso

O6257 Não enviou recurso

61187 Indeferido

O4381 Indeferido

O5509 Não enviou recurso

16805 Indeferido

04169 Indeferido

O4765 Não enviou recurso

05676 Não enviou recurso

05333 Não enviou recurso

o5290 Não enviou recurso

03961 Não enviou recurso

o5690 Não enviou recurso

01390 Não enviou recurso

38731 Não enviou recurso

05705 Recurso enviado fora do prazo previsto em Edital

41005 Indeferido

70678 Indeferido

Doutorado

Código Inscrição Resultado

73104 Indeferido

11251 Indeferido

10390 Não enviou recurso

06046 Indeferido

O5025 Não enviou recurso

00366 Indeferido

Brasília, 28 de outubro de 2024.

A Comissão de Seleção